Wydział Elek-
tryczny skonstatował, iż na licznik
obsługujący silniki elektryczne są
przyłączone lampy dla oświetlenia lo-
kali. Zgodnie z istniejącemi przepi-
sami pozwala się przyłączyć 1 lam-
pę 25-św. na licznik przy samym
silniku elektrycznym dla obsługi w
razie zepsucia się silnika.

Wobec powyższego Wydział za-
wiadamia, że do 1-V 1926 r. przyłą-
ozone nieprawnia do lieznika silniko-
wego lampy muszą być oddzielone i
przyłączone na licznik oświetleniowy
jeżeli takowy w danem przedsiębior-
stwie jest zainstalowany, gdyby li-